



BASIN YANSIMALARI

İŞ DÜNYASI SANATLA BULUŞTU





İŞ DÜNYASI SANATLA BULUŞTU

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) üyeleri Arkas Sanat Merkezi'nde Joan Miró'nun "İmge, Metin, Gösterge" isimli sergisini ziyaret etti. Ünlü Katalan sanatçısının özgün dünyasına tanıklık ettiklerini belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Sanatı desteklemek ve daha fazla insana ulaştırmak, yalnızca kültürel değil, toplumsal bir sorumluluk" diye konuştu.





İş dünyası SANATLA BULUŞTU

■ **EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), üyelerini sanatla buluşturan özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Arkas Sanat Merkezi'nde gerçekleşen sanat turunda, **ESİAD** üyeleri ünlü Katalan sanatçı Joan Miró'nun "İmge, Metin, Gösterge" isimli sergisini ziyaret ederek sanatçının özgün dünyasına yakından tanıklık etti. Joan Miró'nun ilk kez İzmirli sanatseverlerle buluştuğunu belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Sanatı desteklemek ve daha fazla insana ulaştırmak, yalnızca kültürel değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk. **ESİAD**



olarak, üyelerimizin sanatsal ve kültürel etkinliklerde bir araya gelmesini, sanatın ilham veren yönüyle iş dünyasına katkı sağlamasını önemsiyoruz. Bu tür etkinlikleri gelecek dönemde de sürdürerek, üyelerimize sanatla buluşma fırsatları sunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ **HÜRRİYET / İZMİR**



İş dünyası sanatla buluştu

HABER MERKEZİ - Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), üyelerini sanatla buluşturan özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Arkas Sanat Merkezi'nde gerçekleşen sanat turunda, **ESİAD** üyeleri ünlü Katalan sanatçı Joan Miró'nun "İmge, Metin, Gösterge" isimli sergisini ziyaret ederek sanatçının özgün dünyasına yakından tanıklık etti.

Üyelik Geliştirme ve Sosyal Etkinlikler Yuvarlak Masası'nın katkılarıyla gerçekleştirilen organizasyona **ESİAD** üyeleri yoğun ilgi gösterdi. Joan Miró'nun ilk kez İzmirli sanatseverlerle buluştuğunu belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, şunları söyledi: "Öncelikle İzmir'e kazandırdıkları kültür sanat mekanları ve bu güzel sergi için Arkas ailesine teşekkür ediyorum. Miró'nun kendine has sanat dilinin, doğduğu topraklardan aldığı kültürel mirasla nasıl şekillendiğini ve yaşadığı dönemin siyasi ve toplumsal olaylarını kendi yorumuyla eserlerine nasıl yansıttığını görme fırsatı bulduk. Joan Miró gibi dünya çapında bir sanatçının eserlerini İzmir'de görmek memnuniyet verici. Bu tür uluslararası sanat etkinliklerinin artması, İzmir'in kültürel kimliğini güçlendirmek adına büyük önem taşıyor. Sanatı desteklemek ve daha fazla insana ulaştırmak, yalnızca kültürel değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk. **ESİAD** olarak, üyelerimizin sanatsal ve kültürel etkinliklerde bir araya gelmesini, sanatın ilham veren yönüyle iş dünyasına katkı sağlamasını önemsiyoruz. Bu tür etkinlikleri gelecek dönemde de sürdürerek, üyelerimize sanatla buluşma fırsatları sunmaya devam edeceğiz."



İş dünyası sanatla buluştu

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), üyelerini sanatla buluşturan özel bir etkinlik düzenleyerek Arkas Sanat Merkezi'nde Joan Miró'nun "İmge, Metin, Gösterge" sergisini ziyaret etti. Üyelerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, Miró'nun kendine özgü sanat dilini ve eserlerindeki toplumsal yansımaları yakından inceleme fırsatı bulduklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Miró'nun kültürel mirasını ve dönemin toplumsal olaylarını nasıl yansıttığını görmek çok kıymetli. Bu tür uluslararası sanat etkinliklerinin İzmir'in kültürel kimliğini güçlendirdiğine inanıyoruz" dedi. Sanatı desteklemenin yalnızca kültürel değil, toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayan Zorlu, **ESİAD** olarak üyelerini sanatla buluşturmaya devam edeceklerini ifade etti. ● **Milliyet İZMİR**



ESİAD üyeleri Miró sergisinde

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), üyelerini sanatla buluşturan özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Arkas Sanat Merkezi'nde gerçekleşen sanat turunda, **ESİAD** üyeleri ünlü Katalan sanatçı Joan Miró'nun "İmge, Metin, Gösterge" isimli sergisini ziyaret ederek sanatçının özgün dünyasına yakından tanıklık etti. Üyelik Geliştirme ve Sosyal Etkinlikler Yuvarlak Masası'nın katkılarıyla gerçekleştirilen organizasyona **ESİAD** üyeleri yoğun ilgi gösterdi. Joan Miró'nun ilk kez İzmirli sanatseverlerle buluştuğunu belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, şunları söyledi: "Öncelikle İzmir'e kazandırdıkları kültür sanat mekanları ve bu güzel sergi için Arkas ailesine teşekkür ediyorum. Miró'nun kendine has sanat dilinin, doğduğu topraklardan aldığı kültürel mirasla nasıl şekillendiğini ve yaşadığı dönemin siyasi ve toplumsal olaylarını kendi yorumuyla eserlerine nasıl yansıttığını görme fırsatı bulduk. Joan Miró gibi dünya çapında bir sanatçının eserlerini İzmir'de görmek memnuniyet verici." ■ **Bülten**